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Trail	Longo	-	25k 25	km	/	1400	m	D+ grau	dif.	3

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

1ª 16ª 456 Carla	Leite POR 1979 V	35 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 3:01:22
2ª 32ª 658 Iulia	Fuiorea ROU 1988 Sénior MTT 3:21:22
3ª 36ª 509 Cláudia	Azevedo POR 1982 Sénior MFIT 3:24:59
4ª 38ª 649 Susanne	Schwarz GER 1967 V	45 nf 3:25:35
5ª 44ª 439 Carla	Freitas	Brandt NOR 1974 V	40 nf Clube	Aventura	da	Madeira 3:27:18
6ª 54ª 455 Elsa	Freitas POR 1970 V	45 nf Clube	Desportivo	Escola	de	Santana 3:35:29
7ª 57ª 462 Fabiana	Gonçalves POR 1986 Sénior CGOpSÉ 3:37:45
8ª 67ª 659 Sónia	Silva POR 1986 Sénior nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:44:41
9ª 70ª 522 Lisandra	Tavares POR 1978 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:45:02
10ª 83ª 632 Patrícia	Escórcio POR 1986 Sénior nf 3:55:56
11ª 84ª 677 Diana	Houtzager NED 1967 V	45 nf 3:56:56
12ª 85ª 512 Tânia	Gaspar POR 1976 V	40 MFIT 3:58:02
13ª 91ª 651 Teresa	Ornelas POR 1973 V	40 nf 4:00:36
14ª 92ª 644 Rosa	Rodrigues POR 1976 V	35 nf 4:00:58
15ª 104ª 587 Hege	Mørtsell NOR 1973 V	40 nf 4:06:19
16ª 110ª 405 Carina	Araújo POR 1982 Sénior AJS 4:11:35
17ª 117ª 578 Elsa	R	Carvalho POR 1984 Sénior nf 4:14:57
18ª 122ª 422 Sónia	Gonçalves POR 1969 V	45 nf Boldal-Bordados	da	Madeira,	Lda 4:19:47
19ª 124ª 519 Carla	Fernandes POR 1972 V	40 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 4:21:13
20ª 130ª 502 Maria	Silva POR 1963 V	50 CCDTHF 4:24:57
21ª 135ª 514 Andreia	Loureiro POR 1980 V	35 nf OssoBook	trail	team 4:27:02
22ª 137ª 637 Primo	Isabel POR 1975 V	40 nf 4:27:36
23ª 138ª 426 Elisa	Branco POR 1954 V	60 CDI-M 4:30:17
24ª 142ª 624 Maria	Paulo POR 1986 Sénior nf 4:32:35
25ª 143ª 625 Maria	Sousa POR 1959 V	55 nf 4:32:38
26ª 147ª 430 Nélia	Nascimento POR 1973 V	40 CFCARV 4:35:22
27ª 150ª 492 Catarina	Freitas POR 1986 Sénior nf 4:36:26
28ª 154ª 489 Sónia	Rodrigues POR 1976 V	35 ZAPCAR 4:38:33
29ª 156ª 473 Carla	Lopes POR 1980 V	35 CNSV 4:39:48
30ª 159ª 438 Sofia	Gaspar POR 1982 Sénior CAFH 4:41:31
31ª 166ª 565 Carolina	Santos POR 1987 Sénior nf 4:50:15
32ª 167ª 569 Cláudia	Faria POR 1969 V	45 nf 4:53:30
33ª 168ª 427 Filipa	Delgado POR 1979 V	35 CDI-M 4:53:30
34ª 173ª 525 Tânia	Carvalho POR 1979 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 5:00:17
35ª 175ª 526 Vanda	Abreu POR 1978 V	35 ARCA-M 5:03:13
36ª 177ª 546 Patricia	Vatinel FRA 1967 V	45 nf Tri	Aventure 5:05:40
37ª 179ª 488 Sandra	Caires POR 1978 V	35 ZAPCAR 5:08:21
38ª 181ª 583 Foubert	Anne FRA 1970 V	45 nf 5:09:03
39ª 182ª 536 Cesénia	Faria POR 1978 V	35 SCM-M 5:09:25
40ª 186ª 411 Ana	Trigo POR 1974 V	40 nf All	About	Spirit	Team 5:11:18
41ª 188ª 413 Luísa	Ramos POR 1960 V	55 ARCA-M 5:19:04
42ª 192ª 416 Jana	Pereira POR 1967 V	45 ATLAFA 5:29:58
43ª 194ª 443 Ana	Umbelino POR 1977 V	35 CMOF 5:35:04
44ª 197ª 497 Manuela	Ornelas POR 1970 V	45 nf 5:37:18
45ª 200ª 622 Margarida	Clairouin POR 1972 V	40 nf 5:45:07
46ª 201ª 557 Annemie	Swerts BEL 1960 V	55 nf 5:46:35
47ª 203ª 432 Sónia	Freitas POR 1979 V	35 CFCARV 5:48:40
48ª 204ª 431 Sandra	M.	Teixeira POR 1974 V	40 CFCARV 5:48:42
49ª 206ª 650 Telma	Ferraz POR 1977 V	35 nf 5:52:36
50ª 211ª 477 Cristina	Freitas POR 1969 V	45 AJS 5:58:16
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51ª 212ª 548 Muriel	Robert BEL 1977 V	35 nf WAC 5:58:24
52ª 214ª 586 Hamm	Agnès FRA 1969 V	45 nf 8:46:41

626 Mariana	Oliveira POR 1997 Júnior nf MADDFITNESS 99:99:99dsq	(RGC	14.3)
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1º 1º 464 Manuel	Jesus POR 1978 V	35 CDI-M 2:40:43
2º 2º 507 J.	Nuno	Pereira POR 1993 Sénior MTT 2:45:13
3º 3º 410 Carlos	Pereira POR 1986 Sénior ADNPS 2:47:08
4º 4º 441 Nelson	Baroca POR 1980 V	35 CAMAD 2:48:14
5º 5º 540 Vítor	Hugo	Morgado POR 1996 Sub	23 ADRAP 2:49:00
6º 6º 648 Steven	Brennan GBR 1964 V	50 nf 2:49:14
7º 7º 566 Chatelanat	Chatelanat SUI 1975 V	40 nf 2:52:38
8º 8º 620 Marçal	Mendes POR 1983 Sénior nf 2:54:13
9º 9º 401 Rambaud	Simon FRA 1990 Sénior nf AC	Cesson 2:54:52
10º 10º 561 Aurélio	Góis POR 1975 V	40 ZAPCAR 2:55:42
11º 11º 452 Rui	Martins POR 1977 V	35 CMOF 2:56:56
12º 12º 538 António	Gonçalves POR 1969 V	45 CCDTHF 2:57:44
13º 13º 424 Ricardo	Spínola POR 1969 V	45 CCDCMF 2:58:21
14º 14º 547 Márcio	Gomes POR 1980 V	35 nf Venda	do	Socio 3:00:11
15º 15º 448 Pedro	Freitas POR 1991 Sénior nf Clube	de	Montanha	do	Funchal 3:00:30
16º 17º 450 Ricardo	Gonçalves POR 1985 Sénior CMOF 3:04:56
17º 18º 407 João	A.	Freitas POR 1974 V	40 AJS 3:06:13
18º 19º 483 João	V.	Freitas POR 1984 Sénior ZAPCAR 3:06:13
19º 20º 675 Rodolfo	Cró POR 1979 V	35 IND-M 3:06:34
20º 21º 409 Sergio	Santos POR 1984 Sénior nf ACD	Jardim	da	Serra 3:07:40
21º 22º 458 Gil	Freitas POR 1972 V	40 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 3:08:37
22º 23º 636 Pedro	Vares POR 1984 Sénior nf 3:10:22
23º 24º 463 João	Quintaneiro POR 1979 V	35 CGOpSÉ 3:10:46
24º 25º 593 Hus	Jean-François FRA 1961 V	55 nf 3:11:34
25º 26º 506 Cláudio	Abreu POR 1989 Sénior MTT 3:16:49
26º 27º 402 André	Benedito POR 1994 Sub	23 nf ACD	Boaventura 3:18:35
27º 28º 404 Leandro	Neves POR 1983 Sénior nf ACD	Boaventura 3:18:37
28º 29º 408 José	Ornelas POR 1966 V	50 AJS 3:20:06
29º 30º 461 Dinarte	Nunes POR 1979 V	35 CGOpSÉ 3:21:09
30º 31º 529 Filipe	Nunes POR 1967 V	45 RCT 3:21:15
31º 33º 428 Ricardo	Abreu POR 1977 V	35 nf C.D.R.PRAZERES 3:21:37
32º 34º 574 Dinis		Nóbrega POR 1964 V	50 nf 3:23:28
33º 35º 539 Bernardino	Morgado POR 1973 V	40 CCDTHF 3:24:52
34º 37º 562 Carlos	Arrimar POR 1982 Sénior nf 3:25:10
35º 39º 615 Luis	Noite POR 1985 Sénior nf 3:25:46
36º 40º 621 Marcelo	Neves POR 1995 Sub	23 nf 3:26:05
37º 41º 429 Lourenço	Mendonça POR 1959 V	55 CFCARV 3:26:22
38º 42º 676 Chillet	Christian FRA 1977 V	35 nf 3:26:56
39º 43º 543 Pedro	D.	Fernandes POR 1963 V	50 CPC-M 3:27:09
40º 45º 612 Juan	Santos POR 1974 V	40 nf 3:27:23
41º 46º 606 José	Fernandes POR 1964 V	50 AJS 3:27:25
42º 47º 440 José	Mendonça	Faria POR 1957 V	55 CAMAD 3:31:35
43º 48º 480 Gonçalo	Gonçalves POR 1983 Sénior nf Fisiomadeira	Trail	Team 3:31:39
44º 49º 485 Luís	de	Abreu POR 1971 V	40 ZAPCAR 3:32:45
45º 50º 613 Libonio	Ornelas POR 1978 V	35 nf 3:32:50
46º 51º 517 João	Spínola POR 1976 V	40 nf OssoBook	trail	team 3:33:04
47º 52º 646 Sérgio	Aveiro POR 1983 Sénior nf 3:34:24
48º 53º 602 João	Rodrigues POR 1995 Sub	23 SCSC 3:35:24
49º 55º 496 Magno	Rodrigues POR 1976 V	40 nf 3:36:18
50º 56º 549 Jorge	Neves POR 1978 V	35 nf Wild	Dogs	Trail	Team 3:36:40

Eco	Trail	do	Funchal
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51º 58º 605 José	Abreu POR 1974 V	40 CGOpSÉ 3:38:10
52º 59º 524 Pedro	Silva POR 1987 Sénior nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:38:13
53º 60º 403 João	Neves POR 1990 Sénior nf ACD	Boaventura 3:39:31
54º 61º 544 Sabino	Gouveia POR 1976 V	35 CPC-M 3:39:32
55º 62º 486 Marco	Barbeito	Silva POR 1968 V	45 ZAPCAR 3:40:14
56º 63º 471 Nelson	Neves POR 1975 V	40 PT-MEO 3:40:50
57º 64º 592 Humberto	Neves POR 1990 Sénior nf 3:41:28
58º 65º 614 Luís	Nobrega POR 1981 V	35 nf 3:42:04
59º 66º 657 Jorge	Araújo POR 1981 V	35 nf 3:44:25
60º 68º 460 Bruno	Coelho POR 1979 V	35 CGOpSÉ 3:44:55
61º 69º 490 Telmo	Jesus POR 1987 Sénior nf Grupo	Desportivo	das	Corticeiras 3:45:01
62º 71º 435 Eduardo	Teles POR 1983 Sénior nf Clube	ANA	Madeira 3:47:34
63º 72º 449 Raúl	Ribeiro POR 1975 V	40 CMOF 3:47:42
64º 73º 645 Rui	Beleza POR 1983 Sénior nf 3:50:28
65º 74º 631 Nuno	Lopes POR 1982 Sénior nf Bonus	Journey 3:50:38
66º 75º 491 Alexandre	Coelho POR 1976 V	40 nf AJC 3:50:49
67º 76º 629 Nélio	Camacho POR 1967 V	45 nf 3:51:25
68º 77º 484 Lino	Santos	Silva POR 1975 V	40 ZAPCAR 3:52:12
69º 78º 594 Ivo	Abreu POR 1977 V	35 nf 3:53:53
70º 79º 414 Nuno	M.	Silva POR 1979 V	35 ARCA-M 3:55:06
71º 80º 495 Luís	Nunes POR 1969 V	45 IND-M 3:55:25
72º 81º 478 Espirito	Santo POR 1979 V	35 nf EU 3:55:28
73º 82º 425 Pedro	Branco POR 1976 V	40 CDI-M 3:55:32
74º 86º 518 Zeca	Santos POR 1975 V	40 nf OssoBook	trail	team 3:58:04
75º 87º 590 Horácio	Alves POR 1963 V	50 nf 3:58:05
76º 88º 520 Duarte	Viveiros POR 1976 V	40 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:58:08
77º 89º 415 Marco	Ferreira POR 1969 V	45 ARCA-M 3:59:54
78º 90º 510 Joao	Basilio POR 1982 Sénior nf Moises 4:00:23
79º 93º 472 Bruno	D.	Sousa POR 1977 V	35 CMOF 4:00:59
80º 94º 572 Cyril	Larmurier FRA 1982 Sénior nf 4:03:02
81º 95º 652 Tomás	Camacho POR 2002 Iniciado nf 4:03:23
82º 96º 503 Paulo	Camacho POR 2002 Iniciado nf MACRUNNERS 4:03:40
83º 97º 641 Ricardo	Matos POR 1977 V	35 nf 4:04:11
84º 98º 434 Duarte	Coelho POR 1972 V	40 ADRAP 4:04:18
85º 99º 608 José	Navarro POR 1976 V	40 CDI-M 4:04:37
86º 100º 616 Luis	Sousa POR 1978 V	35 nf 4:05:02
87º 101º 423 João	Conceição POR 1957 V	55 CPPM 4:05:28
88º 102º 591 Hugo	Nascimento POR 1980 V	35 nf Oriflame	Wellness	Trail	Team 4:05:31
89º 103º 466 André	Silva POR 1979 V	35 nf CLUBE	KARATÉ	DO	CANIÇO 4:05:53
90º 105º 505 João	Santos POR 1976 V	40 nf Madeira	Eco	Rambleres	DRFCN/CPF 4:07:12
91º 106º 482 Daniel	Borges POR 1974 V	40 ZAPCAR 4:07:51
92º 107º 454 Samuel	Silva POR 1980 V	35 CDCPM 4:08:21
93º 108º 598 João	Gomes POR 1991 Sénior nf 4:10:05
94º 109º 453 António	De	Castro POR 1961 V	55 CDCPM 4:10:37
95º 111º 418 António	Rodrigues POR 1975 V	40 nf Belmond 4:11:52
96º 112º 406 Domingos	Rodrigues POR 1972 V	40 AJS 4:12:19
97º 113º 607 José	Miranda POR 1954 V	60 nf 4:12:33
98º 114º 575 Duarte	Gonçalves POR 1975 V	40 nf 4:12:57
99º 115º 436 Manuel	Viveiros POR 1977 V	35 nf Clube	ANA	Madeira 4:13:10

100º 116º 417 José	Rodrigues POR 1961 V	55 CCDTHF 4:13:22
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101º 118º 611 José	Teixeira POR 1988 Sénior GDE 4:14:57
102º 119º 476 Manuel	Capelinha POR 1957 V	55 nf CRF 4:16:26
103º 120º 585 Gonçalo	Valério POR 1987 Sénior nf 4:16:53
104º 121º 603 João	Silva POR 1960 V	55 nf 4:19:39
105º 123º 552 Adelino	Ornelas POR 1961 V	55 nf 4:20:35
106º 125º 609 José	Sargo POR 1981 V	35 nf 4:21:31
107º 126º 653 Valter	Viveiros POR 1982 Sénior nf 4:22:06
108º 127º 533 José	Aveiro POR 1971 V	45 nf Sporting	Club	Santacruzense 4:22:31
109º 128º 554 Amandio	Rodrigues GBR 1973 V	40 nf 4:23:06
110º 129º 537 Renato	Monteiro POR 1985 Sénior nf Sportlife 4:23:56
111º 131º 487 Rogério	Andrade POR 1974 V	40 nf Grupo	Desportivo	das	Corticeiras 4:25:00
112º 132º 639 Renato	Ferreira POR 1970 V	45 nf 4:25:13
113º 133º 595 Jacques	Pascal POR 1963 V	50 nf 4:25:48
114º 134º 532 João	Rodrigues POR 1989 Sénior SCSC 4:25:57
115º 136º 444 Honório	Teixeira POR 1975 V	40 CMOF 4:27:03
116º 139º 576 Duarte	Pereira POR 1978 V	35 nf 4:30:31
117º 140º 474 Agostinho	António POR 1959 V	55 nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 4:30:52
118º 141º 640 Repincay	Dominique POR 1968 V	45 nf 4:31:59
119º 144º 498 Nuno	Camacho POR 1985 Sénior nf 4:32:45
120º 145º 481 José	Vieira POR 1979 V	35 nf Fisiomadeira	Trail	Team 4:34:20
121º 146º 494 Élvio	Sousa POR 1983 Sénior nf 4:34:24
122º 148º 627 Miquelino	Camacho POR 1970 V	45 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 4:35:26
123º 149º 674 L.	Filipe	Rodrigues POR 1972 V	40 CCDCMF 4:35:26
124º 151º 467 João	Luís	Fernandes POR 1957 V	55 MCDON 4:36:46
125º 152º 541 João	Micael	Leça POR 1987 Sénior nf Tomiauto	Trail	Team 4:36:56
126º 153º 442 Sidónio	Cabral POR 1962 V	50 CAMAD 4:38:27
127º 155º 550 Paulo	Neves POR 1976 V	35 nf Wild	Dogs	Trail	Team 4:39:14
128º 157º 419 Decio	Santos POR 1976 V	35 nf Belmond 4:41:20
129º 158º 421 Nélio	Pinto POR 1968 V	45 nf Belmond 4:41:23
130º 160º 475 Felipe	Capelinha POR 1963 V	50 nf CRF 4:41:48
131º 161º 655 Wasniowski	Lionel FRA 1972 V	40 nf 4:43:09
132º 162º 457 Filipe	Ferreira POR 1976 V	35 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 4:44:11
133º 163º 500 Steven	Martins POR 1992 Sénior nf 4:45:43
134º 164º 534 Manuel	Araújo POR 1967 V	45 SCSC 4:46:23
135º 165º 545 Sidónio	Fernandes POR 1965 V	50 SCSC 4:49:22
136º 169º 511 Maurício	Rodrigues POR 1986 Sénior nf Monumental	Fitness	Club 4:54:04
137º 170º 570 Claudio	Gouveia POR 1976 V	40 nf 4:55:53
138º 171º 589 Higino	Faria POR 1987 Sénior nf ADN	Ponta	do	Sol 4:58:19
139º 172º 582 Filipe	Menezes POR 1989 Sénior nf 4:59:38
140º 174º 412 Cláudio	Jardim POR 1977 V	35 ARCA-M 5:03:04
141º 176º 420 Marco	Rodrigues POR 1982 Sénior ADRAP 5:04:43
142º 178º 647 Sérgio	Duque POR 1980 V	35 nf 5:06:55
143º 180º 521 João	Fernandes POR 1963 V	50 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 5:08:52
144º 183º 556 André	Silva POR 1991 Sénior nf 5:09:29
145º 184º 579 Élvio	Silva POR 1951 V	65 CAFH 5:10:33
146º 185º 531 António	Freitas POR 1984 Sénior ATLAFA 5:11:12
147º 187º 523 Nuno	Tavares POR 1975 V	40 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 5:14:20
148º 189º 513 Rui	Martins POR 1987 Sénior CMOF 5:23:41
149º 190º 656 Filipe	Gomes POR 1981 Sénior AJS 5:25:01
150º 191º 530 Maria	Carvalho POR 1959 V	55 nf BAR	E	RESTAURANTE	PORTELA	Á	VISTA	-	TRAIL	TEAM 5:25:24
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151º 193º 504 Nelson	Santos POR 1973 V	40 nf MAD-TRAIL 5:33:23
152º 195º 567 Cícero	Castro POR 1984 Sénior nf 5:36:00
153º 196º 580 Filipe	Clairouin POR 1977 V	35 nf 5:36:09
154º 198º 551 Malcolm	Vaughan POR 1943 V	70 nf Woking	AC 5:39:51
155º 199º 634 Paulo	Areal	Sousa POR 1977 V	35 nf 5:44:31
156º 202º 596 Johan	Emiel	Broeckmans BEL 1954 V	60 nf 5:46:39
157º 205º 447 Paulo	Anastácio POR 1977 V	35 CMOF 5:49:51
158º 207º 479 Miguel	Marote POR 1969 V	45 nf Excelência	Portugal 5:52:43
159º 208º 573 Daniel	Pereira POR 1977 V	35 nf 5:55:13
160º 209º 619 Maire	Laurent FRA 1957 V	55 nf 5:55:25
161º 210º 617 Maire	Florian FRA 1982 Sénior nf 5:55:32
162º 213º 678 Olivier	D'Attardi BEL 1971 V	45 nf 5:58:29

535 Pedro	Araujo POR 1998 Júnior nf Sporting	Club	Santacruzense 99:99:99dsq	(RGC	14.3)
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1º PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 11:50:56 1º ZAPCAR Grupo	Desportivo	das	Corticeiras	/	Auto	Zapecar 9:34:40

2º CFCARV Clube	Futebol	Carvalheiro 16:12:44 2º AJS Associação	Cultural	e	Desportiva	do	Jardim	da	Serra 9:53:44

3º CGOpSÉ Clube	Desportivo	do	Garachico	-	Óptica	da	Sé 10:10:05

4º ACD	Boaventura 10:16:43

5º CCDTHF Centro	de	Cultura	e	Desporto	dos	Trabalhadores	dos	Horários	do	Funchal 10:35:58

6º CDI-M Clube	Desportivo	Infante	D.	Henrique 10:40:52

7º CMOF Clube	de	Montanha	do	Funchal 10:53:37

8º CAMAD Clube	Aventura	da	Madeira 10:58:16

9º ADRAP Associação	Desportiva	e	Recreativa	de	Água	de	Pena 11:58:01

10º PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 12:45:13
11º ARCA-M Arca	D'Ajuda	-	Associação	Recreativa	e	Cultural	da	Ajuda 12:58:04
12º SCSC Sporting	Club	Santacruzense 15:34:14

Trail	Longo	-	25k

FEMININOS MASCULINOS

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Classificação	Coletiva
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Participantes	por	Clube: Participantes	por	Escalão:

F M Total F M Total
Total 53 163 216 Júnior 1 1 2

ADNPS A.D.N	-	Ponta	do	Sol,	Associação	de	Desportos	e	Natureza 1 1 Sub	23 4 4
ADRAP Associação	Desportiva	e	Recreativa	de	Água	de	Pena 3 3 Sénior 11 44 55
AJS Associação	Cultural	e	Desportiva	do	Jardim	da	Serra 2 5 7 V	35 15 37 52
ARCA-M Arca	D'Ajuda	-	Associação	Recreativa	e	Cultural	da	Ajuda 2 3 5 V	40 10 32 42
ATLAFA Clube	Atletismo	ATLAFA 1 1 2 V	45 11 15 26
CAFH Clube	de	Atletismo	do	Funchal 1 1 2 V	50 1 11 12
CAMAD Clube	Aventura	da	Madeira 3 3 V	55 3 13 16
CCDCMF Centro	Cultural	e	Desportivo	da	Câmara	Municipal	do	Funchal 2 2 V	60 1 2 3
CCDTHF Centro	de	Cultura	e	Desporto	dos	Trabalhadores	dos	Horários	do	Funchal 1 3 4 V	65 1 1
CDCPM Clube	Desportivo	e	Cultural	do	Porto	Moniz 2 2 V	70 1 1
CDI-M Clube	Desportivo	Infante	D.	Henrique 2 3 5
CFCARV Clube	Futebol	Carvalheiro 3 1 4
CGOpSÉ Clube	Desportivo	do	Garachico	-	Óptica	da	Sé 1 4 5
CMOF Clube	de	Montanha	do	Funchal 1 7 8
CNSV Clube	Naval	de	São	Vicente 1 1
CPC-M Casa	do	Povo	da	Camacha 2 2
CPPM Casa	do	Povo	de	Porto	Moniz 1 1 Participantes	por	Nacionalidade:
GDE Grupo	Desportivo	do	Estreito 1 1 F M Total
IND-M Individual	-	Madeira 2 2 BEL 2 2 4
MCDON McDonald's 1 1 FRA 3 7 10
MFIT Monumental	Fitness	Club 2 2 GBR 2 2
MTT Madeira	Trail	Team 1 2 3 GER 1 1
nf Atletas	não	federados 32 103 135 NED 1 1
PT-MEO Clube	Portugal	Telecom	-	Madeira 1 1 NOR 2 2
RCT RC	Travel 1 1 POR 43 151 194
SCM-M Sporting	Clube	da	Madeira 1 1 ROU 1 1
SCSC Sporting	Club	Santacruzense 4 4 SUI 1 1
ZAPCAR Grupo	Desportivo	das	Corticeiras	/	Auto	Zapecar 2 6 8

Participação

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

1ª 2ª Iulia	Fuiorea ROU 1988 Sénior MTT 3:21:22
2ª 3ª Cláudia	Azevedo POR 1982 Sénior MFIT 3:24:59
3ª 7ª Fabiana	Gonçalves POR 1986 Sénior CGOpSÉ 3:37:45
4ª 8ª Sónia	Silva POR 1986 Sénior nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:44:41
5ª 10ª Patrícia	Escórcio POR 1986 Sénior nf 3:55:56
6ª 16ª Carina	Araújo POR 1982 Sénior AJS 4:11:35
7ª 17ª Elsa	R	Carvalho POR 1984 Sénior nf 4:14:57
8ª 24ª Maria	Paulo POR 1986 Sénior nf 4:32:35
9ª 27ª Catarina	Freitas POR 1986 Sénior nf 4:36:26
10ª 30ª Sofia	Gaspar POR 1982 Sénior CAFH 4:41:31
11ª 31ª Carolina	Santos POR 1987 Sénior nf 4:50:15

	

1ª 1ª Carla	Leite POR 1979 V	35 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 3:01:22
2ª 9ª Lisandra	Tavares POR 1978 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:45:02
3ª 14ª Rosa	Rodrigues POR 1976 V	35 nf 4:00:58
4ª 21ª Andreia	Loureiro POR 1980 V	35 nf OssoBook	trail	team 4:27:02
5ª 28ª Sónia	Rodrigues POR 1976 V	35 ZAPCAR 4:38:33
6ª 29ª Carla	Lopes POR 1980 V	35 CNSV 4:39:48
7ª 33ª Filipa	Delgado POR 1979 V	35 CDI-M 4:53:30
8ª 34ª Tânia	Carvalho POR 1979 V	35 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 5:00:17
9ª 35ª Vanda	Abreu POR 1978 V	35 ARCA-M 5:03:13
10ª 37ª Sandra	Caires POR 1978 V	35 ZAPCAR 5:08:21
11ª 39ª Cesénia	Faria POR 1978 V	35 SCM-M 5:09:25
12ª 43ª Ana	Umbelino POR 1977 V	35 CMOF 5:35:04
13ª 47ª Sónia	Freitas POR 1979 V	35 CFCARV 5:48:40
14ª 49ª Telma	Ferraz POR 1977 V	35 nf 5:52:36
15ª 51ª Muriel	Robert BEL 1977 V	35 nf WAC 5:58:24

	

1ª 5ª Carla	Freitas	Brandt NOR 1974 V	40 nf Clube	Aventura	da	Madeira 3:27:18
2ª 12ª Tânia	Gaspar POR 1976 V	40 MFIT 3:58:02
3ª 13ª Teresa	Ornelas POR 1973 V	40 nf 4:00:36
4ª 15ª Hege	Mørtsell NOR 1973 V	40 nf 4:06:19
5ª 19ª Carla	Fernandes POR 1972 V	40 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 4:21:13
6ª 22ª Primo	Isabel POR 1975 V	40 nf 4:27:36
7ª 26ª Nélia	Nascimento POR 1973 V	40 CFCARV 4:35:22
8ª 40ª Ana	Trigo POR 1974 V	40 nf All	About	Spirit	Team 5:11:18
9ª 45ª Margarida	Clairouin POR 1972 V	40 nf 5:45:07
10ª 48ª Sandra	M.	Teixeira POR 1974 V	40 CFCARV 5:48:42

	

Seniores

Veteranas	35

Veteranas	40

Veteranas	45

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
Resultados	FEMININOS	/	Por	Escalão
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
Resultados	FEMININOS	/	Por	Escalão

1ª 4ª Susanne	Schwarz GER 1967 V	45 nf 3:25:35
2ª 6ª Elsa	Freitas POR 1970 V	45 nf Clube	Desportivo	Escola	de	Santana 3:35:29
3ª 11ª Diana	Houtzager NED 1967 V	45 nf 3:56:56
4ª 18ª Sónia	Gonçalves POR 1969 V	45 nf Boldal-Bordados	da	Madeira,	Lda 4:19:47
5ª 32ª Cláudia	Faria POR 1969 V	45 nf 4:53:30
6ª 36ª Patricia	Vatinel FRA 1967 V	45 nf Tri	Aventure 5:05:40
7ª 38ª Foubert	Anne FRA 1970 V	45 nf 5:09:03
8ª 42ª Jana	Pereira POR 1967 V	45 ATLAFA 5:29:58
9ª 44ª Manuela	Ornelas POR 1970 V	45 nf 5:37:18
10ª 50ª Cristina	Freitas POR 1969 V	45 AJS 5:58:16
11ª 52ª Hamm	Agnès FRA 1969 V	45 nf 8:46:41

	

1ª 20ª Maria	Silva POR 1963 V	50 CCDTHF 4:24:57

	

1ª 25ª Maria	Sousa POR 1959 V	55 nf 4:32:38
2ª 41ª Luísa	Ramos POR 1960 V	55 ARCA-M 5:19:04
3ª 46ª Annemie	Swerts BEL 1960 V	55 nf 5:46:35

	

1ª 23ª Elisa	Branco POR 1954 V	60 CDI-M 4:30:17

	

	

Veteranas	55

Veteranas	60

Veteranas	65

Veteranas	70

Veteranas	50
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

1ª 2º J.	Nuno	Pereira POR 1993 Sénior MTT 2:45:13
2ª 3º Carlos	Pereira POR 1986 Sénior ADNPS 2:47:08
3ª 8º Marçal	Mendes POR 1983 Sénior nf 2:54:13
4ª 9º Rambaud	Simon FRA 1990 Sénior nf AC	Cesson 2:54:52
5ª 15º Pedro	Freitas POR 1991 Sénior nf Clube	de	Montanha	do	Funchal 3:00:30
6ª 16º Ricardo	Gonçalves POR 1985 Sénior CMOF 3:04:56
7ª 18º João	V.	Freitas POR 1984 Sénior ZAPCAR 3:06:13
8ª 20º Sergio	Santos POR 1984 Sénior nf ACD	Jardim	da	Serra 3:07:40
9ª 22º Pedro	Vares POR 1984 Sénior nf 3:10:22
10ª 25º Cláudio	Abreu POR 1989 Sénior MTT 3:16:49
11ª 27º Leandro	Neves POR 1983 Sénior nf ACD	Boaventura 3:18:37
12ª 34º Carlos	Arrimar POR 1982 Sénior nf 3:25:10
13ª 35º Luis	Noite POR 1985 Sénior nf 3:25:46
14ª 43º Gonçalo	Gonçalves POR 1983 Sénior nf Fisiomadeira	Trail	Team 3:31:39
15ª 47º Sérgio	Aveiro POR 1983 Sénior nf 3:34:24
16ª 52º Pedro	Silva POR 1987 Sénior nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:38:13
17ª 53º João	Neves POR 1990 Sénior nf ACD	Boaventura 3:39:31
18ª 57º Humberto	Neves POR 1990 Sénior nf 3:41:28
19ª 61º Telmo	Jesus POR 1987 Sénior nf Grupo	Desportivo	das	Corticeiras 3:45:01
20ª 62º Eduardo	Teles POR 1983 Sénior nf Clube	ANA	Madeira 3:47:34
21ª 64º Rui	Beleza POR 1983 Sénior nf 3:50:28
22ª 65º Nuno	Lopes POR 1982 Sénior nf Bonus	Journey 3:50:38
23ª 78º Joao	Basilio POR 1982 Sénior nf Moises 4:00:23
24ª 80º Cyril	Larmurier FRA 1982 Sénior nf 4:03:02
25ª 93º João	Gomes POR 1991 Sénior nf 4:10:05
26ª 101º José	Teixeira POR 1988 Sénior GDE 4:14:57
27ª 103º Gonçalo	Valério POR 1987 Sénior nf 4:16:53
28ª 107º Valter	Viveiros POR 1982 Sénior nf 4:22:06
29ª 110º Renato	Monteiro POR 1985 Sénior nf Sportlife 4:23:56
30ª 114º João	Rodrigues POR 1989 Sénior SCSC 4:25:57
31ª 119º Nuno	Camacho POR 1985 Sénior nf 4:32:45
32ª 121º Élvio	Sousa POR 1983 Sénior nf 4:34:24
33ª 125º João	Micael	Leça POR 1987 Sénior nf Tomiauto	Trail	Team 4:36:56
34ª 133º Steven	Martins POR 1992 Sénior nf 4:45:43
35ª 136º Maurício	Rodrigues POR 1986 Sénior nf Monumental	Fitness	Club 4:54:04
36ª 138º Higino	Faria POR 1987 Sénior nf ADN	Ponta	do	Sol 4:58:19
37ª 139º Filipe	Menezes POR 1989 Sénior nf 4:59:38
38ª 141º Marco	Rodrigues POR 1982 Sénior ADRAP 5:04:43
39ª 144º André	Silva POR 1991 Sénior nf 5:09:29
40ª 146º António	Freitas POR 1984 Sénior ATLAFA 5:11:12
41ª 148º Rui	Martins POR 1987 Sénior CMOF 5:23:41
42ª 149º Filipe	Gomes POR 1981 Sénior AJS 5:25:01
43ª 152º Cícero	Castro POR 1984 Sénior nf 5:36:00
44ª 161º Maire	Florian FRA 1982 Sénior nf 5:55:32

	

Seniores

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

1ª 1º Manuel	Jesus POR 1978 V	35 CDI-M 2:40:43
2ª 4º Nelson	Baroca POR 1980 V	35 CAMAD 2:48:14
3ª 11º Rui	Martins POR 1977 V	35 CMOF 2:56:56
4ª 14º Márcio	Gomes POR 1980 V	35 nf Venda	do	Socio 3:00:11
5ª 19º Rodolfo	Cró POR 1979 V	35 IND-M 3:06:34
6ª 23º João	Quintaneiro POR 1979 V	35 CGOpSÉ 3:10:46
7ª 29º Dinarte	Nunes POR 1979 V	35 CGOpSÉ 3:21:09
8ª 31º Ricardo	Abreu POR 1977 V	35 nf C.D.R.PRAZERES 3:21:37
9ª 38º Chillet	Christian FRA 1977 V	35 nf 3:26:56
10ª 45º Libonio	Ornelas POR 1978 V	35 nf 3:32:50
11ª 50º Jorge	Neves POR 1978 V	35 nf Wild	Dogs	Trail	Team 3:36:40
12ª 54º Sabino	Gouveia POR 1976 V	35 CPC-M 3:39:32
13ª 58º Luís	Nobrega POR 1981 V	35 nf 3:42:04
14ª 59º Jorge	Araújo POR 1981 V	35 nf 3:44:25
15ª 60º Bruno	Coelho POR 1979 V	35 CGOpSÉ 3:44:55
16ª 69º Ivo	Abreu POR 1977 V	35 nf 3:53:53
17ª 70º Nuno	M.	Silva POR 1979 V	35 ARCA-M 3:55:06
18ª 72º Espirito	Santo POR 1979 V	35 nf EU 3:55:28
19ª 79º Bruno	D.	Sousa POR 1977 V	35 CMOF 4:00:59
20ª 83º Ricardo	Matos POR 1977 V	35 nf 4:04:11
21ª 86º Luis	Sousa POR 1978 V	35 nf 4:05:02
22ª 88º Hugo	Nascimento POR 1980 V	35 nf Oriflame	Wellness	Trail	Team 4:05:31
23ª 89º André	Silva POR 1979 V	35 nf CLUBE	KARATÉ	DO	CANIÇO 4:05:53
24ª 92º Samuel	Silva POR 1980 V	35 CDCPM 4:08:21
25ª 99º Manuel	Viveiros POR 1977 V	35 nf Clube	ANA	Madeira 4:13:10
26ª 106º José	Sargo POR 1981 V	35 nf 4:21:31
27ª 116º Duarte	Pereira POR 1978 V	35 nf 4:30:31
28ª 120º José	Vieira POR 1979 V	35 nf Fisiomadeira	Trail	Team 4:34:20
29ª 127º Paulo	Neves POR 1976 V	35 nf Wild	Dogs	Trail	Team 4:39:14
30ª 128º Decio	Santos POR 1976 V	35 nf Belmond 4:41:20
31ª 132º Filipe	Ferreira POR 1976 V	35 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 4:44:11
32ª 140º Cláudio	Jardim POR 1977 V	35 ARCA-M 5:03:04
33ª 142º Sérgio	Duque POR 1980 V	35 nf 5:06:55
34ª 153º Filipe	Clairouin POR 1977 V	35 nf 5:36:09
35ª 155º Paulo	Areal	Sousa POR 1977 V	35 nf 5:44:31
36ª 157º Paulo	Anastácio POR 1977 V	35 CMOF 5:49:51
37ª 159º Daniel	Pereira POR 1977 V	35 nf 5:55:13

	

1ª 7º Chatelanat	Chatelanat SUI 1975 V	40 nf 2:52:38
2ª 10º Aurélio	Góis POR 1975 V	40 ZAPCAR 2:55:42
3ª 17º João	A.	Freitas POR 1974 V	40 AJS 3:06:13
4ª 21º Gil	Freitas POR 1972 V	40 nf CLUBE	DESPORTIVO	ESCOLA	PORTO	DA	CRUZ 3:08:37
5ª 33º Bernardino	Morgado POR 1973 V	40 CCDTHF 3:24:52
6ª 40º Juan	Santos POR 1974 V	40 nf 3:27:23
7ª 44º Luís	de	Abreu POR 1971 V	40 ZAPCAR 3:32:45
8ª 46º João	Spínola POR 1976 V	40 nf OssoBook	trail	team 3:33:04
9ª 49º Magno	Rodrigues POR 1976 V	40 nf 3:36:18
10ª 51º José	Abreu POR 1974 V	40 CGOpSÉ 3:38:10

Veteranos	35

Veteranos	40
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

11ª 56º Nelson	Neves POR 1975 V	40 PT-MEO 3:40:50
12ª 63º Raúl	Ribeiro POR 1975 V	40 CMOF 3:47:42
13ª 66º Alexandre	Coelho POR 1976 V	40 nf AJC 3:50:49
14ª 68º Lino	Santos	Silva POR 1975 V	40 ZAPCAR 3:52:12
15ª 73º Pedro	Branco POR 1976 V	40 CDI-M 3:55:32
16ª 74º Zeca	Santos POR 1975 V	40 nf OssoBook	trail	team 3:58:04
17ª 76º Duarte	Viveiros POR 1976 V	40 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 3:58:08
18ª 84º Duarte	Coelho POR 1972 V	40 ADRAP 4:04:18
19ª 85º José	Navarro POR 1976 V	40 CDI-M 4:04:37
20ª 90º João	Santos POR 1976 V	40 nf Madeira	Eco	Rambleres	DRFCN/CPF 4:07:12
21ª 91º Daniel	Borges POR 1974 V	40 ZAPCAR 4:07:51
22ª 95º António	Rodrigues POR 1975 V	40 nf Belmond 4:11:52
23ª 96º Domingos	Rodrigues POR 1972 V	40 AJS 4:12:19
24ª 98º Duarte	Gonçalves POR 1975 V	40 nf 4:12:57
25ª 109º Amandio	Rodrigues GBR 1973 V	40 nf 4:23:06
26ª 111º Rogério	Andrade POR 1974 V	40 nf Grupo	Desportivo	das	Corticeiras 4:25:00
27ª 115º Honório	Teixeira POR 1975 V	40 CMOF 4:27:03
28ª 123º L.	Filipe	Rodrigues POR 1972 V	40 CCDCMF 4:35:26
29ª 131º Wasniowski	Lionel FRA 1972 V	40 nf 4:43:09
30ª 137º Claudio	Gouveia POR 1976 V	40 nf 4:55:53
31ª 147º Nuno	Tavares POR 1975 V	40 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 5:14:20
32ª 151º Nelson	Santos POR 1973 V	40 nf MAD-TRAIL 5:33:23

	

1ª 12º António	Gonçalves POR 1969 V	45 CCDTHF 2:57:44
2ª 13º Ricardo	Spínola POR 1969 V	45 CCDCMF 2:58:21
3ª 30º Filipe	Nunes POR 1967 V	45 RCT 3:21:15
4ª 55º Marco	Barbeito	Silva POR 1968 V	45 ZAPCAR 3:40:14
5ª 67º Nélio	Camacho POR 1967 V	45 nf 3:51:25
6ª 71º Luís	Nunes POR 1969 V	45 IND-M 3:55:25
7ª 77º Marco	Ferreira POR 1969 V	45 ARCA-M 3:59:54
8ª 108º José	Aveiro POR 1971 V	45 nf Sporting	Club	Santacruzense 4:22:31
9ª 112º Renato	Ferreira POR 1970 V	45 nf 4:25:13
10ª 118º Repincay	Dominique POR 1968 V	45 nf 4:31:59
11ª 122º Miquelino	Camacho POR 1970 V	45 nf Câmara	Municipal	do	Funchal 4:35:26
12ª 129º Nélio	Pinto POR 1968 V	45 nf Belmond 4:41:23
13ª 134º Manuel	Araújo POR 1967 V	45 SCSC 4:46:23
14ª 158º Miguel	Marote POR 1969 V	45 nf Excelência	Portugal 5:52:43
15ª 162º Olivier	D'Attardi BEL 1971 V	45 nf 5:58:29

	

1ª 6º Steven	Brennan GBR 1964 V	50 nf 2:49:14
2ª 28º José	Ornelas POR 1966 V	50 AJS 3:20:06
3ª 32º Dinis		Nóbrega POR 1964 V	50 nf 3:23:28
4ª 39º Pedro	D.	Fernandes POR 1963 V	50 CPC-M 3:27:09
5ª 41º José	Fernandes POR 1964 V	50 AJS 3:27:25

Veteranos	45

Veteranos	50
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano	Nasc. Escalão Clube Equipa	(nf) Tempo	Oficial

Eco	Trail	do	Funchal
22	de	outubro	de	2016

Trail	Longo	-	25k
Resultados	MASCULINOS	/	Por	Escalão

6ª 75º Horácio	Alves POR 1963 V	50 nf 3:58:05
7ª 113º Jacques	Pascal POR 1963 V	50 nf 4:25:48
8ª 126º Sidónio	Cabral POR 1962 V	50 CAMAD 4:38:27
9ª 130º Felipe	Capelinha POR 1963 V	50 nf CRF 4:41:48
10ª 135º Sidónio	Fernandes POR 1965 V	50 SCSC 4:49:22
11ª 143º João	Fernandes POR 1963 V	50 nf PORTO	DA	CRUZ	TRAIL	TEAM 5:08:52

	

1ª 24º Hus	Jean-François FRA 1961 V	55 nf 3:11:34
2ª 37º Lourenço	Mendonça POR 1959 V	55 CFCARV 3:26:22
3ª 42º José	Mendonça	Faria POR 1957 V	55 CAMAD 3:31:35
4ª 87º João	Conceição POR 1957 V	55 CPPM 4:05:28
5ª 94º António	De	Castro POR 1961 V	55 CDCPM 4:10:37
6ª 100º José	Rodrigues POR 1961 V	55 CCDTHF 4:13:22
7ª 102º Manuel	Capelinha POR 1957 V	55 nf CRF 4:16:26
8ª 104º João	Silva POR 1960 V	55 nf 4:19:39
9ª 105º Adelino	Ornelas POR 1961 V	55 nf 4:20:35
10ª 117º Agostinho	António POR 1959 V	55 nf Conjunto	Musical	ANIMATURA 4:30:52
11ª 124º João	Luís	Fernandes POR 1957 V	55 MCDON 4:36:46
12ª 150º Maria	Carvalho POR 1959 V	55 nf BAR	E	RESTAURANTE	PORTELA	Á	VISTA	-	TRAIL	TEAM 5:25:24
13ª 160º Maire	Laurent FRA 1957 V	55 nf 5:55:25

	

1ª 97º José	Miranda POR 1954 V	60 nf 4:12:33
2ª 156º Johan	Emiel	Broeckmans BEL 1954 V	60 nf 5:46:39

	

1ª 145º Élvio	Silva POR 1951 V	65 CAFH 5:10:33

	

Veteranos	65

Veteranos	70

Veteranos	55

Veteranos	60


